ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА КАЗАНИ

ШКОЛА №146

КАЗАН ШОЬЭРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

146 нчы МЭКТЭП
НОВО-САВИНОВСКИЙ РАЙОН ЯЦА САВИН РАЙОНЫ

Чуйкова ул., 89а, г.Казань, Республика Татарстан, 420137 Чуйков ур., 89а, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420137

тел/факс: (843) 521-60-22, mail: schl46kzn @ edu.tatar.ru

ПРИКАЗ

« 2Y» 2017г. № -  о

О создании школьного оргкомитета
по организации и проведению
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с планом работы Управления образования г.Казани на
2017/2018 учебный год, Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом МО и Н РФ от 18.11.2013г. №1252 (далее Порядок) с учётом
изменений, внесённых в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015г.№
249, на основании приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан
от 04.09.2017г. № под - 1450/17 «О проведении школьного этапа всероссийской и
республиканской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать состав оргкомитета по организации и проведению школьного этапа

всероссийской и республиканской олимиад школьников в следующем составе:

№ ФИО педагога Должность Предмет
1 Рахманова С.Т. Зам. директора по УР
2 Г аврильчесва Т. А. Зам. директора по УР
3 Садыкова Р.Р. Зам. директора по УР
4 Каюмова Н.Р. Зам. директора по УР
5 Павлова С.Н. Зам. директора по УР
6 Гайсин Р.И. Зам. директора по УР
7 Ибрагимова Л.Р. Руководитель МО Русский язык и

литература
8 Дусталева Г. А. Руководитель МО История и

обществознание
9 Мирошников Р.В. Руководитель МО Математика, Физика

10 Ахмадеева Э.Х. Руководитель МО Биология, география,
информатика

11 Белянина Л.М. Руководитель МО Английский язык

12 Маткаримова Э.Р. Руководитель МО Татарский язык и
литература

13 Габделганеева М.Ф. Руководитель МО Музыка, ИЗО,
Технология, ОБЖ

14 Федорченко Р.В. Руководитель МО Физическая
культура

2. Руководителям МО

составить списки участников олимпиады по предметам

обеспечить тиражирование заданий для проведения олимпиады

подготовить кабинеты для проведения олимпиады

определить членов жюри по проверке олимпиадных работ

своевременно в течение 4 дней предоставлять полную информацию для

заполнения единого городского протокола школьного этапа олимпады зам.

директора по информатизации Гайсину Р.И.

собрать со всех участников олимпиады Согласия на обработку персональных

данных.

Директор: Каримова